ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 463 ОТ 16.02.2018 г.
О назначении голосования по общественным территориям в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории города Коврова в 2018-2022 годах»
В соответствии с Паспортом приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденным президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол от 18 апреля 2017 г. N 5) и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", на основании ст. 31 и 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Назначить проведение голосования по выбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в 2018 году на 20 марта 2018 года, время проведения голосования: с 10-00 до 20-00 по московскому времени.
2. Определить в качестве мест для проведения голосования следующие адреса: администрация города Коврова – ул. Краснознаменная, дом 6; ТРЦ «КОВРОВ МОЛЛ» – ул. Лопатина, дом 7А.
3. Утвердить перечень территорий для голосования согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
4. Утвердить состав территориальных счетных комиссий согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Приложение №1 к постановлению
 администрации города Коврова
от 16.02.2018 № 463

Территории для включения в бюллетень
для голосования по выбору общественных территорий, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальную программу "Благоустройство территории города Коврова в 2018-2022 годах" на 2018 год

	1
	Сквер по ул. Чернышевского

	2
	Сквер у площади Победы

	3
	Парк им. Малеева и Кангина

	4
	Парк Экскаваторостроителей

	5
	Сквер у площади 200-летия Коврова и прилегающая территория

Приложение №2 к постановлению
 администрации города Коврова
от 16.02.2018 № 463

Состав территориальных счетных комиссий

Территориальная счетная комиссия № 1

1. Морозов Ю.А. – первый заместитель главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии.
2. Ратникова О.В. - ведущий специалист отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети, секретарь комиссии.
3. Гаричева М.А. - консультант отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети, член комиссии.

Территориальная счетная комиссия № 2

1. Некрасов И.В. - начальник отдела благоустройства, ремонта и содержания улично-дорожной сети, председатель комиссии;
2. Даневская Е.С. - консультант отдела по жилищным вопросам и строительству, секретарь комиссии;
3. Цыганкова О.А. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, член комиссии.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 4

63

ОТ 1

6

.02.2018 г.

Î íàçíà÷åíèè ãîëîñîâàíèÿ ïî îáùåñòâåííûì òåððèòîðèÿì â ðàìêàõ

ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«

Áëàãîóñòðîéñòâî òåððèòîðèè

города Коврова в 2018

-

2022 годах

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

Ïàñïîðòîì ïðèîðèòåòíîãî ïðîåêòà «Ôîðìèðîâàíèå

êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû», óòâåðæäåííûì ïðåçèäèóìîì Ñîâåòà ïðè

Ïðåçèäåíòå ÐÔ ïî

ñòðàòåãè÷åñêîìó ðàçâèòèþ

è ïðèîðèòåòíûì

ïðîåêòàì

(ïðîòîêîë îò 18 àïðåëÿ 2017 ã. N 5)

è

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 10.02.2017

¹ 169

"Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë

ïðåäîñòàâëåíèÿ è ðàñïðåäåëåíèÿ ñóáñèäèé èç ôåäåðàëüíîãî áþäæåòà

áþäæåòàì ñóáúåêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè íà ïîääåðæê

ó ãîñóäàðñòâåííûõ

ïðîãðàìì ñóáúåêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

ôîðìèðîâàíèÿ ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû"

, íà îñíîâàíèè ñò. 31 è 32

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1

.

Íàçíà÷èòü ïðîâåäåíèå ãîëîñîâàíèÿ ïî âûáîðó îáùåñòâåííûõ

òåððèòîðèé äëÿ ïåðâîî÷åðåäíîãî áëàãîóñòðîéñòâà â 2018 ãîäó íà 20 ìàðòà

2018 ãîäà, âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ ãîëîñîâàíèÿ: ñ 10

-

00 äî 20

-

00 ïî ìîñêîâñêîìó

âðåìåíè.

2

.

Îïðåäåëèòü â êà÷åñòâå ìåñò äëÿ ïðîâåäåíèÿ

ãîëîñîâàíèÿ ñëåäóþùèå

àäðåñà: àäìèíèñòðàöèÿ ãîðîäà Êîâðîâà

–

óë. Êðàñíîçíàìåííàÿ, äîì 6; ÒÐÖ

«ÊÎÂÐÎÂ ÌÎËË»

–

óë. Ëîïàòèíà, äîì 7À.

3

. Óòâåðäèòü ïåðå÷åíü òåððèòîðèé äëÿ ãîëîñîâàíèÿ ñîãëàñíî

Ïðèëîæåíèþ 1 ê íàñòîÿùåìó Ïîñòàíîâëåíèþ.

4

.

Óòâåðäèòü ñîñòàâ òåððèò

îðèàëüíûõ ñ÷åòíûõ êîìèññèé ñîãëàñíî

Ïðèëîæåíèþ 2 ê íàñòîÿùåìó Ïîñòàíîâëåíèþ.

5

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà ïî ÆÊÕ, ñòðîèòåëüñòâó è

ðàçâèòèþ èíôðàñòðóêòóðû.

6

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

ïîäïèñàíèÿ

è

ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ

.